



2019-11-27 08:00 CET

Astma- och Allergiförbundet värvar från Sveriges Radio

Astma- och Allergiförbundet har anställt Helena Färnsten som kommunikations- och marknadschef. Helena kommer senast från tjänsten som chef för avdelningen för företagskommunikation på Sveriges Radio. Helena har över 20 års erfarenhet av strategisk kommunikation på ledande befattningar.

- Jag är så entusiastisk och glad över förtroendet att få leda och driva kommunikationsarbetet på en organisation som kämpar för en bättre vardag och hälsa för tre miljoner människor. Jag ser fram emot att arbeta i en

medlemsorganisation, med ett tydligt mandat från medlemmarna att driva deras frågor. Jag lockas också av det uttalade utvecklingsuppdraget i rollen på Astma- och Allergiförbundet, säger Helena Färnsten.

Helena Färnsten har tidigare arbetat som kommunikationsstrateg på SKL, presschef för Arbetsförmedlingen och Samhall samt som departementssekreterare på Regeringskansliet.

- Jag är mycket glad över rekryteringen av Helena. I henne får vi en vass opinionsbildare med bred erfarenhet från olika samhällsfrågor. Astma- och Allergiförbundet kommer under 2020 påbörja ett arbete med en positionsförflyttning där vi ska öka vår synlighet genom att lyfta frågor om vård, folkhälsa och hållbarhet. Helena är rätt person för att leda det arbetet säger Kristina Ljungros, generalsekreterare Astma- och Allergiförbundet.

Astma- och Allergiförbundet för tre miljoner astmatiker och allergikers talan genom att påverka beslutsfattare och ökar tillgängligheten i skola, arbetsliv, offentlig miljö samt för en bättre vård.

För mer information, vänligen kontakta:

Kristina Ljungros, generalsekreterare, Astma- och Allergiförbundet, telefon 08 - 506 28 214

Helena Färnsten, telefon 070 - 345 56 51

[Astma- och Allergiförbundet](#) är en medlemsorganisation som jobbar för friskare och tryggare liv för alla med astma, allergi, eksem eller annan överkänslighet.

Kontaktpersoner



Elin Sundin

Presskontakt

Pressekreterare

elin.sundin@astmaoallergiforbundet.se

0704741180



Helena Färnsten

Presskontakt

Kommunikations- och marknadschef

Opinionsbildning

helena.farnsten@astmaoallergiforbundet.se

070-345 56 51